
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 55»

ПРИКАЗ

от 25.08.2024 № 01-07/133г. Ярославль

Об организации питания в МОУ «Средняя школа № 55на 2025/2026 учебный год
В целях организации питания обучающихся средней школы № 55,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующую продолжительность перерывов между учебнымизанятиями (перемены) и для приема пищи:

2. Утвердить график родительского контроля (Приложение 1)

И.о. директора школы Л.Н. Пышкина

Понедельник,четверг Вторник, среда,пятница приемпищи классы
1 урок - 08.55-9.15 1 урок - 09.05-9.25 завтрак 1, 2, 3в классы (включая льготныекатегории)
2 урок - 09.50-10.00 2 урок - 10.00-10.20 завтрак 3а,б, 4а,б,в классы (включаяльготные категории), 7г классы(ОВЗ)
3 урок - 10.45-11.05 3 урок - 10.55-11.15 завтрак 5,6,7а,б,в классы (включаяльготные категории)
4 урок - 11.40-12.00 4 урок - 11.50-12.10 завтрак 8,9, 10,11 классы
5 урок - 12.35-12.55 5 урок - 12.45-13.05 обед 1-11 классы - льготные категории,группы продленного дня(включая льготные категории)
6 урок - 13.30-13.50 6 урок - 13.40-14.00 обед -



Приложение 1к приказу от 25.08.2025 г. № 01-07/133График осуществления родительского контроля за питаниемв МОУ «Средняя школа №55» на 2025-2026 учебный год
Дата Класс01.09-05.09 1 А08.09-12.09 2 А15.09-19.09 2 Б22.09-26.09 2 В29.09-03.10 3 А13.10-17.10 3 Б20.10-24.10 3 В27.10-31.10 4 А05.11-14.11 4 Б24.11-28.11 4 В01.12-05.12 5 А08.12-12.12 5 Б15.12-19.12 5 В22.12-30.12 6 А12.01-16.01 6 Б19.01-23.01 6 В26.01-30.01 7 А02.02-06.02 7 Б09.02-13.02 7 В24.02-27.02 7 Г02.03-06.03 8 А09.03-13.03 8 Б16.03-20.03 8 В23.03-27.03 9 А30.03-03.04 9 Б13.04-17.04 9 В20.04-24.04 10 А27.04-30.04 11 А04.05-07.05 1 А11.05-15.05 2 А18.05-22.05 5 Б25.05-29.05 8 А


